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SISTEMA DE AGUAS Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE BALANCAN,
TABASCO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
DEL 01 ENERO AL 31 DICIEMBRE DE 2022

Formato: EDANIX02

INGRESOS

RUBRO DE INGRESOS ESTIMADO
AMPLIACIONES

Y
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos 1,974,333.04 0.00 1,974,333.04 1,974,333.04 1,974,333.04 0.00

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 1,813,380.76 0.00 1,813,380.76 1,813,380.76 1,813,380.76 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 54,710.39 0.00 54,710.39 54,710.39 54,710.39 0.00

Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de
Servicios y Otros Ingresos

2,904.73 0.00 2,904.73 2,904.73 2,904.73 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos
Distintos de Aportaciones

20,170,543.79 0.00 20,170,543.79 20,170,543.79 20,170,543.79 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos 22,699.00 0.00 22,699.00 22,699.00 22,699.00 0.00

TOTAL 24,038,571.71 0.00 24,038,571.71 24,038,571.71 24,038,571.71

INGRESOS EXCEDENTES 0.00

INGRESOS

ESTADO ANALITICO DE LOS INGRESOS POR
FUENTE DE FINANCIAMIENTO

ESTIMADO
AMPLIACIONES

Y
REDUCCIONES

MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO DIFERENCIA

(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos 1,974,333.04 0.00 1,974,333.04 1,974,333.04 1,974,333.04 0.00

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones De Mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Derechos 1,813,380.76 0.00 1,813,380.76 1,813,380.76 1,813,380.76 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Aprovechamientos 54,710.39 0.00 54,710.39 54,710.39 54,710.39 0.00

Participaciones, Aportaciones, Convenios,
Incentivos Derivados De La Colaboración Fiscal
Y Fondos Distintos De Aportaciones

20,170,543.79 0.00 20,170,543.79 20,170,543.79 20,170,543.79 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

Cuotas Y Aportaciones De Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Por Venta De Bienes, Prestación De
Servicios Y Otros Ingresos

2,904.73 0.00 2,904.73 2,904.73 2,904.73 0.00

Transferencias, Asignaciones, Subsidios Y
Subvenciones, Y Pensiones Y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados De Financiamientos 22,699.00 0.00 22,699.00 22,699.00 22,699.00 0.00

TOTAL 24,038,571.71 0.00 24,038,571.71 24,038,571.71 24,038,571.71

INGRESOS EXCEDENTES 0.00

DIRECCION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS
C. SERGIO VELAZQUEZ DE LOS SANTOS

DIRECCION GENERAL
C.LUIS ARTURO RAMÍREZ GOVEA

BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS DEL ESTADO ANALITICO DE INGRESOS SON RAZONABLEMENTE CORRECTA Y ES
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR.


